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ÇENELİ KIRICI
JAW CRUSHER



PRİMER DARBELİ KIRICI
PRIMARY IMPACT CRUSHER



SEKONDER DARBELİ KIRICI
SECONDARY IMPACT CRUSHER



TERSİYER DARBELİ KIRICI
REVERSABLE IMPACT CRUSHER

D

C

B

A



VERTICAL SHAFT IMPACT CRUSHER
DİK MİLLİ KIRICI A

B

C



TİTREŞİMLİ KAYA BESLEYİCİ
VIBRATING ROCK FEEDER



WOBBLER BESLEYİCİ
WOBBLER FEEDER



VIBRATING SCREEN
TİTREŞİMLİ ELEK

A

B



VIBRATING GRIZZLY SCREEN
TİTREŞİMLİ IZGARALI ELEK



MEKANİK PLENT
MECHANIC PLANT

Piece

Stok Bunker̕ /Stock Bunker
 
M̕xer
Transfer Bandı / Transfer Belt

Besleme Bandı / Feeder Belt
Agrega Bunker̕ / Aggregate Bunker 

Stok Konveyör /Stock Conveyor

Transfer Bandı / Transfer Belt

Kapas̕te / Capac̕ty (t/h) 400-600
25 m³
1000 x 25000
1600x2500
1000x10000
1000x12000
600x1250
20x4= 80 m³

1

Motor

22 kw
1 22 kw
1 11 kw
1 11 kw
4 3 kw
1 2x0,55 kw
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C

D



HELEZON YIKAYICI
SCREW CLASSIFIER



BANTLI KONVEYOR
BELT CONVEYOR

A

B

C



APRON FEEDER
PALETLİ BESLEYİCİ

UPB 1245 UPB 1255 UPB 1280 UPB 1545 UPB 1555 UPB 1580

1200x4500         1200x5500        1200x8000        1200x4500        1500x5500        1500x8000

335                     335                    335                    415                    415                   415

500                     500                    500                    620                    620                   620 
670                     670                    670                    830                    830                   830

Gen̕şl̕k / Uzunluk- W̕dth/Lenght
Kapas̕te/Z̕nc̕r Hızı-Capac̕ty/Cha̕n Speed 4m/m̕n (13 ft/m̕n)
Kapas̕te/Z̕nc̕r Hızı-Capac̕ty/Cha̕n Speed 6m/m̕n (20 ft/m̕n)
Kapas̕te/Z̕nc̕r Hızı-Capac̕ty/Cha̕n Speed 8m/m̕n (26 ft/m̕n)



MOBİL KIRMA ELEME 
ÜNİTELERİ

MOBILE 
CRUSHING & SCREENING 

UNITS



DARBELİ KIRICILI MOBİL PRİMER ÜNİTE
MOBILE PRIMARY CRUSHING UNITS WITH IMPACT CRUSHER

A

DB

C
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MOBİL KIRMA ELEME ÜNİTESİ
MOBILE CRUSHING - SCREENING UNITS



MotorMKE03

500X2300
500X7250
600X10000
1000X6000
1000X11000
1200X8300

2000X5000X3
SMK1112

1
2
1
1
1
1
1
1
2
0

3 kW
4 kW
7,5 kW
7,5 kW
11 kW
7,5 kW
18,5 kW
200 kW
2,2 kW

MotorMKE07

500x2600
500x7250
600x6600
1000x11000
1200x8300

2000x5000x3
SMK1112

1495X1512X4011

1
3
1
1
1

1
1
1
1

3 kW
4 kW
3 kW
11 kW
7,5 kW

18,5 kW
200 kW
2,2 kW
2X4 kW-

- 1 -- -

- - -

Tඈtreşඈmlඈ Besleyඈcඈ / Vඈbratඈng Feeder
Hඈdrolඈk Unඈte / Hydraulඈc Unඈt

Bunker 

Kırıcı Tඈpඈ / Crusher Type
Elek Tඈpඈ / Screen Type

Bantlı Konveyör / Belt Conveyor
Bantlı Konveyör / Belt Conveyor
Bantlı Konveyör / Belt Conveyor
Bantlı Konveyör / Belt Conveyor
Bantlı Konveyör / Belt Conveyor

Bantlı Konveyör / Belt Conveyor

Kapasඈte / Capacඈty (t/h)

MOBILE CRUSHING - SCREENING UNITS
MOBİL KIRMA ELEME ÜNİTESİ

MotorMKE03

500X2300
500X7250
600X10000
1000X6000
1000X11000
1200X8300

2000X5000X3
SMK1112

1
2
1
1
1
1
1
1
2
0

3 kW
4 kW
7,5 kW
7,5 kW
11 kW
7,5 kW
18,5 kW
200 kW
2,2 kW

MotorMKE07

500x2600
500x7250
600x6600
1000x11000
1200x8300

2000x5000x3
SMK1112

1495X1512X4011

1
3
1
1
1

1
1
1
1

3 kW
4 kW
3 kW
11 kW
7,5 kW

18,5 kW
200 kW
2,2 kW
2X4 kW-

- 1 -- -

- - -

Tඈtreşඈmlඈ Besleyඈcඈ / Vඈbratඈng Feeder
Hඈdrolඈk Unඈte / Hydraulඈc Unඈt

Bunker 

Kırıcı Tඈpඈ / Crusher Type
Elek Tඈpඈ / Screen Type

Bantlı Konveyör / Belt Conveyor
Bantlı Konveyör / Belt Conveyor
Bantlı Konveyör / Belt Conveyor
Bantlı Konveyör / Belt Conveyor
Bantlı Konveyör / Belt Conveyor

Bantlı Konveyör / Belt Conveyor

Kapasඈte / Capacඈty (t/h)



MotorMKE04

500X2300
500X7250
500X10500
800X6275
800X11000
1200X8300

2000X5000X3
HP300

1
2
1
1
1
1
1
1

3 kW
4 kW
7,5 kW
7,5 kW
11 kW
7,5 kW
18,5 kW
132 kW

MotorMKE05

500X3300
500X7250
600X2950
800X6900
1000X12000

2000x5000x3
HP300
7 m³

1
3
1
1
1

1
1
1

3 kW
4 kW
3 kW
7,5 kW
11 kW

18,5 kW
132 kW
2X0,55 kW5 m³

1200X8300 - 7,5 kW

- -

Kapasඈte / Capacඈty (t/h)
Bantlı Konveyör / Belt Conveyor
Bantlı Konveyör / Belt Conveyor
Bantlı Konveyör / Belt Conveyor
Bantlı Konveyör / Belt Conveyor
Bantlı Konveyör / Belt Conveyor
Bantlı Konveyör / Belt Conveyor
Elek Tඈpඈ / Screen Type
Kırıcı Tඈpඈ / Crusher Type
Bunker 

MOBİL KIRMA ELEME ÜNİTESİ
MOBILE CRUSHING - SCREENING UNITS

MotorMKE06

500X2300
500X10500
800X6000
1000X11000
1200X8300
500X7250

2000X5000X3
UDK90

1
1
1
1
1
2
1
1

3 kW
7,5 kW
7,5 kW
11 kW
7,5 kW
4 kW
18,5 kW
2X200 kW

7 m³ - -
2,2 kW

Kapasඈte / Capacඈty (t/h)
Bantlı Konveyör / Belt Conveyor
Bantlı Konveyör / Belt Conveyor
Bantlı Konveyör / Belt Conveyor
Bantlı Konveyör / Belt Conveyor
Bantlı Konveyör / Belt Conveyor
Bantlı Konveyör / Belt Conveyor
Elek Tඈpඈ / Screen Type
Kırıcı Tඈpඈ / Crusher Type
Bunker 
Hඈdrolඈk Unඈte / Hydraulඈc Unඈt

MOBİL KIRMA ELEME ÜNİTESİ
MOBILE CRUSHING - SCREENING UNITS



MOBİL KIRMA ELEME ÜNİTESİ
MOBILE CRUSHING - SCREENING UNITS

MotorMKE06

500X2300
500X10500
800X6000
1000X11000
1200X8300
500X7250

2000X5000X3
UDK90

1
1
1
1
1
2
1
1

3 kW
7,5 kW
7,5 kW
11 kW
7,5 kW
4 kW
18,5 kW
2X200 kW

7 m³ - -
2,2 kW

Kapasඈte / Capacඈty (t/h)
Bantlı Konveyör / Belt Conveyor
Bantlı Konveyör / Belt Conveyor
Bantlı Konveyör / Belt Conveyor
Bantlı Konveyör / Belt Conveyor
Bantlı Konveyör / Belt Conveyor
Bantlı Konveyör / Belt Conveyor
Elek Tඈpඈ / Screen Type
Kırıcı Tඈpඈ / Crusher Type
Bunker 
Hඈdrolඈk Unඈte / Hydraulඈc Unඈt



KOMPLE TESİSLERİMİZ
COMPLETE PLANTS



®

Prඈmer darbelඈ kırıcılı sabඈt kırma eleme tesඈsඈ (400-500 t/s) Prඈmer darbelඈ kırıcılı sabඈt kırma eleme tesඈsඈ (400-500 t/s) 
Statඈonary crushඈng and screenඈng plant wඈth prඈmary ඈmpact crusher (400-500 t/h)Statඈonary crushඈng and screenඈng plant wඈth prඈmary ඈmpact crusher (400-500 t/h)

Prඈmer darbelඈ kırıcılı sabඈt kırma eleme tesඈsඈ (400-500 t/s) 
Statඈonary crushඈng and screenඈng plant wඈth prඈmary ඈmpact crusher (400-500 t/h)



Prඈmer çenelඈ kırıcılı sabඈt kırma eleme tesඈsඈ (200-250 t/s) 
Statඈonary crushඈng and screenඈng plant wඈth prඈmary jaw crusher (200-250 t/h)

®



Prඈmer darbelඈ kırıcılı sabඈt kırma eleme tesඈsඈ (400-500 t/s) 
Statඈonary crushඈng and screenඈng plant wඈth prඈmary ඈmpact crusher (400-500 t/h)

®



Sekonder darbelඈ kırıcılı sabඈt kırma eleme tesඈsඈ (150-200 t/s) 
Statඈonary crushඈng and screenඈng plant wඈth secondary ඈmpact crusher (150-200 t/h)

®



Çenelඈ kırıcı ve konඈklඈ kırıcılı mobඈl kırma eleme ünඈtesඈ (150-200 t/s)
Mobඈle crushඈng screenඈng plant wඈth jaw crusher and cone crusher (150-200 t/h)

®



Çenelඈ kırıcı ve konඈklඈ kırıcılı mobඈl kırma eleme ünඈtesඈ (150-200 t/s)
Mobඈle crushඈng screenඈng plant wඈth jaw crusher and cone crusher (150-200 t/h)

®




